Tu następuje przywilej cesarza Leopolda I dla Jana Buko
wińskiego i Jana Wilczka z d. 27 czerwca 1673 (ob. w tern wydaw
nictwie Nr 75).

Nos itaque praemissis commissionibus et mandatis Sacratissi
mae Maiestatis Vestrae nobis factis, in omnibus uti semper tene
mur humillime obedire et obtemperare volentes, una cum prae- 
mentionato generoso domino Alexandro Abaffy, inclyti comitatus 
Arvensis in appellationibus iurato assessore ac Sacratissimae Ma
iestatis Vestrae homine regio, per eandem ad id specialiter trans
misso, inque praetactis literis introductoriis et statutoriis inter 
alios homines regios ibidem nominatim conscriptos specificato, 
unum e medio nostri, nempe admodum reverendum dominum 
Georgium Lenczovicz abbatem Beatae Mariae Virginis de Gagy, 
custodem, socium, fratrem et concanonicum nostrum, nostro pro 
testimonio fidedignum ad praemissam introductionem et statu
tionem suo modo, rite et legitime peragendam nobisque exinde 
fideliter referendam exmiseramus. Qui tandem abinde ad nos re
versi, nobis sub iuramento in generali regni decreto superinde 
contento uniformiter retulerunt isto modo: Quomodo in anno Do
mini millesimo sexcentisimo septuagesimo quarto modo currenti, 
die decima quinta mensis iunii, praesentibus r-ndo, egregiis et 
nobilibus domino Alberto Binkovicz, parocho Oravczensi et Jablon- 
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koviensi, Stanislao Wilcsek de Orawka Magna et Matthia Roke- 
ssino, Ladislao Lehoczky, item circumspectis et providis Caspara 
Jablonkowszky sculteto, Joanne Urbanecz iurato, Matthia Pekel- 
niczky sculteto cum Nicolao Pekelniczky similiter sculteto, Blasio 
Richlik, altero Blasio Zittko de possessione Pekelnik, Stanislao 
Szarna sculteto de Orawka Minore, Valentino Harkabus sculteto, 
Thoma Novacsik iurato de eadem Orawka, Blasio Fifanszky, Joanne 
Csissczon, Alberto Andrasik, Andrea Szternal, Alberto Zonzel, 
Martino Kreczovszky, Simeone Zonzelik, Valentino Poziczak, Si
mone Natasta, Alberto Kaczinszky, Luca Kolodeg, Sebastiano Ha- 
szon, Blasio Welocza, Alberto Tiszczon, Thoma Haszon, Joanne 
Rubis, Stanislao Chlebek, Alberto similiter Chlebek, Christophoro 
Fifansky, Thoma Pagacz subditis arcis Arva, Alberto Kocsenda 
ex dominio regni Poloniae Neoforiensi, ac aliis plurimis vicinis et 
commetaneis, praelibatus generosus dominus Alexander Abaffy, 
inclyti comitatus Arvensis in appellationibus iuratus assessor et in 
praesenti actu homo Sacratissimae Maiestatis Vestrae regius, in 
praesentia praefati testimonii nostri capitularis, egregios Ioannem 
BukovinsZky et alterum Joannem Wilcsek haeredesque ac posteri
tates eorum utriusque sexus universos, iuxla benignissimum Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae mandatum in totalem et integram 
scultetiam in possessione Podszkla, in praefato comitatu Arvensi 
habitam, quam nimirum iidem de facto possiderent et incolerent, 
simul cum duobus molendinis et novem inquilinis ibidem, in alia 
vero possessione Bukowina sic dicta, in eodem comitatu Arvensi 
sita, quatuor itidem inquilinis existentibus et aliis quibuslibet uti
litatibus et pertinentiis, quovis nominis vocabulo vocitatis, de iure 
et ab antiquo ad eandem suprafatam scultetiam pertinentibus, in
troduxit et statuit ac vigore aliarum literarum altenominatae Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae donationalium exemptam, liberam 
et a solutione omnium censuum, taxarum et contributionum ordi
nariarum et colonicalium ac aliorum quarumvis supportatos, prae
fatos Joannem Bukowinszky et alterum Joannem Wilcsek enun
tiavit, declaravit et publicavit, modis, formis et clausulis in lite
ris donationalibus uberius expressis et declaratis. Qua statutione, 
introductione et publicatione peracta, egregius Martinus Wodiczka 
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sine literis credentionalibus et procuratoriis, iuxta comissionem 
solummodo uti asserebat verbalem, contradixit nomine fisci Sa
cratissimae Maiestatis Vestrae regii et inclytae Eiusdem camerae 
ac provisoris arciis Arva, die et loco ut supra. Similiter etiam no
bilis domina Agnes Mleczkovszky, tam suo quam Catharine, Ma- 
gdalenae et Annae Bukowinszky filiarum suarum nominibus et 
in personis, in quantum praesens statutio iuribus earundem prae- 
iudicaret. Praeterea praetactae Agnetis Mleczkovszky gener, ma
ritus vero praedictae Catharinae Bukovinszky, tandem etiam Al
bertus Kvassnovszky uxoris suae nomine praelibatae statutioni 
et introductioni contradixerunt. Quos omnes mox praerepetitum 
testimonium nostrum contra annotatos Joannem Bukovinszky et 
alterum Joannem Wilcsek affines, in curiam Sacratissimae Maie
statis Vestrae regiam, personalem scilicet Eiusdem in praesentiam, 
ad terminum competentem evocavit, rationem contradictionis suae 
reddituros efficacem. Seriem itaque huiusmodi introductionis et 
statutionis simul cum contradictorum et evocatorum vicinorum
que et commetaneorum, qui praemissae statutioni intererant no
minibus, terminoque assignato ut est expedita, suo modo et ordine 
Sacratissimae Maiestati Vestrae fideliter rescripsimus. Datum de
cimo sexto die diei statutionis et introductionis praenotatae anno 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo quarto introscripto.